[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2015 № 389
пгт. Ноглики

Об утверждении средней рыночной стоимости квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании "Городской округ Ногликский"
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования «Городской округ Ногликский» качественным жильем на 2015–2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 № 503, администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья приобретаемого на вторичном рынке, по муниципальному образованию «Городской округ Ногликский» в размере 40 000 (сорок тысяч) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан